
                                                                               1 
 
 

 
 
 
 
 

Palmové listy 96. 

duben - květen 2022 

 

 



                                                                               2 
 
 

 
 
 
 
 

Návštěvy rodinných příslušníků, opatrovníků a blízkých osob 

v Domově se zvláštním režimem Krásná Lípa 

 

Návštěvy rodinných příslušníků, opatrovníků a blízkých osob v 

Domově se zvláštním režimem Krásná Lípa jsou s účinností od 

5.5.2022 povoleny bez omezení. 

 

Prosíme návštěvy, aby do domova vstupovaly pouze pokud jsou zdrávy a nemají 

žádné známky respiračního onemocnění.  

 

Vážení, pamatujte, že vstupujete do zařízení, kde je vysoká koncentrace lidí 

náchylných k horšímu průběhu nemoci Covid-19.  

 

Děkujeme. 

 

V Krásné Lípě dne 5.5.2022 

Mgr. Miluše Havlíčková 

Ředitelka Domova se zvláštním režimem Krásná Lípa 

 

 



                                                                               3 
 
 

 
 
 
 
 

Změna platby za ubytování a stravu - od 1.4.2022 
 
 
Platba za ubytování a stravu v DZR Krásná Lípa od 1.4.2022  
       

 

Druh pokoje Ubytování  Strava Celkem Celkem Minimální  
 

  Kč/den Kč/den Kč/den Kč/31dnů příjem   
 

dvoulůžkový byt s 246 193 439 13609 15650  
 

WC a koupelnou            
 

jednolůžkový s WC 250 193 443 13733 15793  
 

a koupelnou            
 

Jednolůžkový 224 193 417 12927 14866  
 

             
 

dvoulůžkový s WC 225 193 418 12958 14902  
 

a koupelnou            
 

dvoulůžkový  199 193 392 12152 13975  
 

             
 

třílůžkový s WC 208 193 401 12431 14296  
 

a koupelnou            
 

třílůžkový  182 193 375 11625 13369  
 

             
 

       
 

Plná úhrada je možná pouze u klientů, kterým zůstane po odečtení úhrady 15%  

z příjmu resp. důchodu.      
 

       
 

       
 

       
 

Platba za ubytování a stravu v DZR Krásná Lípa od 1.4.2022 

 

 
nákladnější dietní stravování, dieta č.9 a č.11   

 

Druh pokoje Ubytování  Strava Celkem Celkem Minimální  
 

  Kč/den Kč/den Kč/den Kč/31dnů příjem   
 

dvoulůžkový byt s 246 210 456 14136 16256  
 

WC a koupelnou            
 

jednolůžkový s WC 250 210 460 14260 16399  
 

a koupelnou            
 

Jednolůžkový 224 210 434 13454 15472  
 

             
 

dvoulůžkový s WC 225 210 435 13485 15508  
 

a koupelnou            
 

dvoulůžkový  199 210 409 12679 14581  
 

             
 

třílůžkový s WC 208 210 418 12958 14902  
 

a koupelnou            
 

třílůžkový  182 210 392 12152 13975  
 

             
 

       
 

Plná úhrada je možná pouze u klientů, kterým zůstane po odečtení úhrady 15%  

z příjmu resp. důchodu.      
 

       
 

Krásná Lípa 1.4.2022      
 



                                                                               4 
 
 

 
 
 
 
 

Ceník fakultativních služeb od 1.6.2022 

▪ Použití služebního auta DZR Krásná Lípa k soukromým účelům – 12,-

Kč/km.  Celková částka za dopravu se vypočítává podle počtu osob 

v automobilu, je rozpočítána rovným dílem i mezi „doprovod“ uživatelů a 

řidiče. Částku za doprovod uživatelů a řidiče hradí poskytovatel. Uživatel, 

který žádá o přepravu služebním autem DZR Krásná Lípa – fakultativní 

službu, podepíše žádanku (viz příloha č. 15), kde uvede datum a místo kam 

chce být přepraven. Vedoucí provozně technického úseku po skončení 

cesty předá účetní obyvatel vyplněnou žádanku (viz příloha č. 15) a 

vypočítá výši úhrady za cestu dle počtu ujetých kilometrů, rozpočítanou na 

jednotlivé účastníky cesty. Příklad: Uživatelé požádají o dopravu na 

výstavu do sousedního města. V autě jsou 3 uživatelé, pracovník 

v sociálních službách a řidič. Bylo ujeto 20km. Výpočet: 20 x 12 : 5= 48 

Kč na jednoho uživatele. 

▪ Používání vlastních elektrospotřebičů. Domov zajišťuje uživatelům 

přístup k televizoru, rádiu, lednici, rychlovarné konvici, mikrovlnné troubě 

a počítači. Nemá-li uživatel přístup z důvodu jeho imobility k výše 

uvedeným spotřebičům, poskytovatel je zajistí přímo na pokoji uživatele. 

V tomto případě imobilní uživatel fakultativní službu nehradí, náklady na 

elektřinu hradí poskytovatel, a to i v případě, že se jedná o elektrospotřebiče 

uživatele. Jedná-li se o mobilního uživatele, který sice má přístup k výše 

uvedeným spotřebičům, ale chce je používat na svém pokoji, jedná se o 

fakultativní službu s úhradou:  

Televizor 60,- Kč/měsíc 

Rádio 10,-Kč/měsíc 

Rychlovarná konvice 22,-Kč/měsíc 

Mikrovlnná trouba 13,-Kč/měsíc 

Počítač  72,- Kč/měsíc  

Lednice 44,-Kč/měsíc 

  

• Úhrada za tuto fakultativní službu je účtována bezhotovostně v programu 

Klienti – fixní fakultativní služba. Na vratku z této služby má uživatel 

nárok pouze při nepřítomnosti, která trvá celý kalendářní měsíc. Uživatel 



                                                                               5 
 
 

 
 
 
 
 

je povinen provádět na svých elektrospotřebičích revize, které Domov 

zprostředkuje.  

▪ Kopírování, tisk - dle ceníku (viz Výpočet – kopírování, tisk, foto). 

Zaměstnanec, který poskytl tuto fakultativní službu, vyplní žádanku (viz 

příloha č. 16 – Žádanka o provedení fakultativní služby) a předá ji na 

sociální oddělení. Účetní obyvatel odečte uživateli hotovost v programu 

Depozita a uhradí fakultativní službu do pokladny Domova u pověřeného 

zaměstnance provozně technického úseku.  

▪ Tisk fotografií - dle ceníku (viz Výpočet – kopírování, tisk, foto). 

Zaměstnanec, který poskytl tuto fakultativní službu, vyplní žádanku (viz 

příloha č. 16 – Žádanka o provedení fakultativní služby) a předá ji na 

sociální oddělení. Účetní obyvatel odečte uživateli hotovost v programu 

Depozita a uhradí fakultativní službu do pokladny Domova u pověřeného 

zaměstnance provozně technického úseku.  

▪ Soukromé tel. hovory (případně odeslané sms zprávy) – dle platného 

tarifu. Sloužící zaměstnanec zapíše do sešitu telefonních hovorů datum, 

čas, jméno uživatele a volané číslo. Vedoucí provozně technického úseku 

dodá na oddělení měsíční vyúčtování - výpis tel. hovorů a uživatel uhradí 

provolanou částku do pokladny Domova. 

▪ Úklid pokoje a společných prostor nad rámec běžného úklidu. Domov 

v rámci základních činností poskytuje běžný úklid. Způsobí-li uživatel 

svým nezodpovědným přístupem nepořádek (plivání, močení na 

nevhodných místech, odhazování nedopalků a odpadků mimo odpadkový 

koš, znečištění prostředí při opilosti apod.), který vyžaduje úklid nad rámec 

běžného úklidu, buď nepořádek odstraní sám, nebo mu úklid bude účtován 

jako fakultativní služba. Fakultativní službu naúčtuje uživateli účetní 

obyvatel na základě vedoucím oddělení vyplněné žádanky (příloha č. č. 16 

– Žádanka o provedení fakultativní služby). Cena za tuto fakultativní 

službu je 149,- Kč /hodinu (kalkulace nákladů na vodu, čistící přípravky a 

hodinová mzda pracovnice úklidu. 

▪ Oprava majetku DZR při zaviněném poškození uživatelem 196,- 

Kč/hod + cena spotřebovaného materiálu. Způsobí-li uživatel svým 

nezodpovědným jednáním škodu na majetku Domova a opravu bude 

možné provést pracovníky údržby, je tato oprava fakultativní službou. 

Bude-li třeba provést opravu poškozeného předmětu u podnikatelského 

subjektu, nejedná se o fakultativní službu a uživatel uhradí vzniklou škodu 

na základě faktury (účtenky).  



                                                                               6 
 
 

 
 
 
 
 

Fotbalgolf Dymník v Rumburku – 15.5.2022 

Vážení a milý máme tu zpět náš již tradiční fotbalgolf na Dymníku 

v Rumburku. Milý uživatelé a milý zaměstnanci všechny Vás srdečně 

zveme na fotbalgolfové hřiště na Dymníku od 10:00 do 14:00. 

Na Dymníku v Rumburku je první certifikované fotbalgolfové hřiště 

v ČR. Fotbalgolf je kombinace populárních sportů fotbalu a golfu a je 

to aktivita vhodná pro všechny věkové kategorie od dětí, přes dospělé, 

až po seniory. 

Pravidla: hra se hraje na dvou 18 jamkových hřištích o rozloze 2,5 ha – 

5 ha. Pravidla z velké části odpovídají pravidlům golfu. Cílem hry je 

zahrát všech 18 jamek s nejmenším možným počtem kopů. Maximální 

povolený počet kopů je 3. Jestliže se míč zastaví na dráze jiné jamky, 

dostává hráč trestný bod a vrací se s míčem zpět na původní místo. 

Jamky zahrnují přírodní i umělé překážky, podobné například 

minigolfu. Hraje se fotbalovým míčem č. 5 a hráči se snaží, na co 

nejméně kopů dostat míč do jamky. Jamka má rozměr od 55 cm do 65 

cm. Počty kopů za jednotlivé jamky si hráči zapisují do „scorekarty“, 

kde po absolvování 18 jamky se určí, kdo je vítězem. 

 

 



                                                                               7 
 
 

 
 
 
 
 

A máme zase konec školního roku - EUROINSTITUT 

V letošním roce skládali závěrečné zkoušky naši 4 uživatelé, kterým patří velká 

gratulace za velmi úspěšné zvládnutí závěrečných zkoušek. 

GRATULUJEME absolventům. 

 



                                                                               8 
 
 

 
 
 
 
 

Poděkování za aktivity ZVNČ 

Aktivizační pracovníci vymýšlejí stále nové a zajímavější aktivity pro 

rozjasnění všedních dnů našich uživatelů. Často slyšíme chválu ze 

strany uživatelů na trpělivost a kreativitu našich pracovníků. Tímto jim 

za naše uživatele i zaměstnance vřele děkujeme za jejich ochotu a za to, 

že dokáží rozjasnit i šedé dny. Děkujeme také za to, že dokáží 

rozproudit energii nás všech a nenechají nás se nudit. 

 

 



                                                                               9 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                               10 
 
 

 
 
 
 
 

Budova P1A 

Pálení čarodějnic na áčku  

Tak to nám vyšlo, sluníčko svítilo a buřty se opékaly. My jsme se mohli bavit a 

užívat si venku na terase pálení čarodějnic. Nechyběla čarodějnice v podání naší 

Dašenky Dobšové, které to moc slušelo, a tak přispěla k veselé náladě. K tanci a 

poslechu nám hrála muzika. Prostě nám nic nechybělo.  Všem se to moc líbilo a 

samozřejmě všem i chutnalo. Tak jsme přivítali jaro, na které jsme se tak dlouho 

těšili. 

 

Posezení s panem farářem 

Na naši budovu chodí pravidelně pan farář, který se věnuje naším uživatelům. Na 

jídelně probíhá společná mše, při které si společně zazpívají a pohovoří o životě. 

Některé uživatelky také jezdí na mše do VDF, Rumburku. K tomu, aby se na mše 

dostaly, mají vyjednán odvoz autem. Tyto akce se jím moc líbí a pomáhají jim 

zvládat jejich problémy. Díky panu faráři se mohou někomu svěřit se svými pocity 

a společně mohou řešit, co je tísní. 

 

Na terase máme krmítko pro ptáčky, o které se naše uživatelky starají a chodí je 

krmit. O ptáčky se aktivně stará hlavně pí. Novotná, která je i pozoruje 

dalekohledem, rozezná jejich zpěv a stará se o čistotu krmítka. Nezapře se v ní 

její povolání, kterému se jako vědec věnovala.  

 

Také pan Prokopič nezapře svoje bývalé povolání pilota, na svém pokoji sestavuje 

a lepí modely letadel.       

   

Naše přání a obdiv 

Už jsme mysleli, že je covid pryč, ale bohužel není.  

Když se nám vrátil náš uživatel z nemocnice tak jsme zjistili, že je pozitivní a 

nastal mazec. Stěhování do izolace, příprava ochranného oblečení, pomůcek, 

dezinfekčních přípravků a všeho, co je nutné k ochraně proti šíření této nákazy.  

Díky tomu jsme to zvládli a nedošlo k dalším nákazám. Všichni si přejeme, aby 

to byl covid poslední a skláníme se nad prací zdravotnického personálu, který 



                                                                               11 
 
 

 
 
 
 
 

musel čelit náporu covidu a starat se o nemocné v tak těžkých podmínkách jaké 

jsme sami okusili.  

 

Těšíme se na jaro, na sluníčko a snad i na klid.  

Společně vaříme pudink, smažíme topinky, vajíčka a různé dobroty, abychom si 

pochutnali. Také se chceme líbit, proto jsme rádi, že můžeme ke kadeřnici, která 

přijde na naši budovu a všechny nás udělá krásné. 

Také rádi slavíme narozeniny a pozveme svoje přátelé na oslavu. Rádi chodíme 

na aktivity s pí. Dobšovou, která pro nás vymýšlí různé zábavy, cvičení a 

vycházky,  

Chceme poděkovat našim kuchařům, kteří se o nás tak dobře starají, moc nám 

chutná a je to na nás i vidět. 

Prostě je nám tu fajn.  

Za budovu PIA Gottwaldová Z. 

 

 



                                                                               12 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Budova P1B 

 

Smažení pro radost 

Dýchá na nás jaro a sluníčko nás naplňuje energií, která nám tolik chyběla, a tak 

jsme tu energii uplatnili v kuchyni a usmažili vynikající langoše, které provoněly 

celou budovu a navodily pozitivní atmosféru. 

 

 

 

 



                                                                               13 
 
 

 
 
 
 
 

Pečení štrůdlu na PIB 

Přání našich uživatelů: veliká chuť upéct štrůdly. 

Do příprav se zapojila jak jinak než p. Gošenka Sliwková s p. Alenkou 

Macháčkovou. Obě uživatelky jsou vždy usměvavé. Pomáhala jim naše p. 

vedoucí Irenka. Připravily se štrůdly s jablky a kokosem nebo s mákem a nebo 

klasika, jen jablky. Štrůdlíci se velmi povedly, což ocenili všichni uživatelé, ale 

asi nejvíc p. Valdés, která nám sdělila: „Přímo luxus!“. 

 

Už se těší opět na další pečení. 

                                                                

 

 

 

 



                                                                               14 
 
 

 
 
 
 
 

Smažení vaječných chlebíčků pro uživatele 

Personál usmažil pro uživatele vaječné chlebíčky, které byly hezky ozdobené 

zeleninou, všem se sbíhaly sliny, protože krásně voněly už na dálku. Zájem byl 

veliký, za chvilku se po smaženkách jenom zaprášilo. Někdo si i přidal. Všichni 

byli spokojení a těší se, že si příště zase pochutnají na něčem dobrém. 

 

 

Dnes 30.4. přijela potravinová banka, která přivezla oblíbené pečivo, na které se 

všichni moc těšili a také si pochutnali.                  

                                              H. Tejnarová, D Žitníková 

 

 

 

 



                                                                               15 
 
 

 
 
 
 
 

Dnes 5. května na P1B jsme společně zprovoznili stroj na výrobu ledové tříště. 

Uživatelé byli trpěliví, jelikož výroba trvala něco kolem 5 hod, ale pak si moc 

pochutnaly. 

                                                                                                                           

 

 

Budova P2 

Další krásný den na vyhlídce, všichni včetně našich psích pracovníků 

si pochutnali na opravdu pestrém výběru „hotdogů“, burgerů a buřtů. 

Mňam!  

 



                                                                               16 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                               17 
 
 

 
 
 
 
 

Jeden krásný jarní den jsme si zpříjemnili osvěžující ledovou tříští, která nás za 

horkého dne ochladila.  

 

Za pomoci našich báječných uživatelů jsme si ke kávě upekli perník 

s čokoládovou polevou. Všichni si moc pochutnali.  

Kolektiv P2 

 

 



                                                                               18 
 
 

 
 
 
 
 

Budovy P3, P5 a P6 

Buřty na P3 

Jedno květnové dopoledne jsme strávili příjemnou chvilkou pří opékání 

špekáčků a pojídání tvarohového koláče. 

                                 Uživatelé + personál P3,5,6 

 

 



                                                                               19 
 
 

 
 
 
 
 

 

Chlebíčky na P3 

Nedělní odpoledne jsme si zpříjemnili výrobou chlebíčků z veky 

z potravinové banky a s chutí jsme je snědli. 

                                   Kolektiv P3 

 



                                                                               20 
 
 

 
 
 
 
 

Tak jsme si zase jednou vylepšili nedělní svačinku na P3 upečením 

bulek s kiwi a švestkami. 

 

 

Návštěva cukrárny 

Konečně se udělalo krásné jarní počasí, tak jsme vyrazili s našimi 

uživateli do cukrárny.  

Každý si objednal dle své chuti a všichni si moc pochutnali. 

Již se těší na další návštěvu. 

                                                                    Uživatelé + personál P3 

 



                                                                               21 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Exkurze žáků ZŠ Krásná Lípa v našem domově 

13. května 2022 navštívili náš domov žáci 5.třídy ZŠ v Krásné Lípě. 

Ujala se jich paní Mrázková, která jim vše moc hezky vysvětlila, 

ukázala a provedla je po budovách a dílnách. Pro naše uživatele to byl 



                                                                               22 
 
 

 
 
 
 
 

pěkný zážitek. Byli rádi, že se na ně přišel podívat také někdo jiný, než 

jen jejich rodiny, mohli si s dětmi popovídat a pochlubit se svými 

schopnostmi, či výrobky. 

Děti byly překvapeny, co vše zde mohou lidé dělat, jaké mají možnosti 

a jaká je o ně péče.  

Děkujeme paní ředitelce, že umožnila tuto exkurzi a moc děkujeme paní 

Mrázkové za velmi pěkné jednání s dětmi. 

                                                                                        Kolektiv P3,5,6 

 

 

 

 



                                                                               23 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

I naše ženy se chtějí líbit a dbají o svůj vzhled.  

Po domluvě s KP si p. Novotná Dagmar z Chaloupky zakoupila barvu na vlasy. S 

pomocí dámského personálu vlasy nabarvily, daly jim pěkný sestřih a vyfoukaly. 

Paní Dagmar se svému příteli moc líbila. 

                                                                                                            P5 

 



                                                                               24 
 
 

 
 
 
 
 

Štrůdl na P5 

Zpestření jídelníčku na P5 jsme si udělali upečením štrůdlu. 

                                             Kolektiv P5 

 

 

Rebarborový perník na P6 

Dnes jsem si na P6 upekli výborný rebarborový perník. 

                                           Kolektiv P6 

 

 

 



                                                                               25 
 
 

 
 
 
 
 

Brigáda na P6 

Ač se uživatelům z P6 zdálo, že jejich okolí je krásné a péče o zahradu není 

potřeba, tak i tam došlo na brigádu. Postupně ruku k dílu přidali všichni, co nebyli 

v práci či na dovolené a výsledek potěšil nás všechny. 

 

 

 



                                                                               26 
 
 

 
 
 
 
 

Hranolky na P6 

Tak jsme opět vytáhli náš úžasný  

fritovací hrnec a udělali si hranolky. 

To jsme si pochutnali.              

                                                                                             Uživatelé P6                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

Budova P4 

Zátěžová zkouška nového grilu 

Dnešní slunný den jsme využili, ke grilování. Ale jak říká známé přísloví, bez 

práce nejsou koláče. Proto nejdříve proběhl úklid kolem našeho Stalingradu. 

Zasázelo se, co se dalo. A jako taková odměna na závěr příjemného dne, byli 

ogrilované buřty a hamburgery. Nadšení našich uživatel ani nelze popsat.  

Tým P4 - Stalingradu   

 



                                                                               27 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



                                                                               28 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Holčičí den na Stalingradu 

Dnes se náš Stalingrad proměnil v kosmetický salón. PSS se proměnili 

v kosmetičky, maskérky a „nehtařky“.  Naše děvčata se nechala zkrášlit a všichni 

si svůj den moc užili. 

Jako tečku na závěr krásného víkendu jsme si upekli závin. 

Tým P4 Stalingradu 



                                                                               29 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



                                                                               30 
 
 

 
 
 
 
 

 

                                      

 

Chleba ve vejci na Stalingradu 

Konec týdne sebou přinesl víkend. Tento víkend jsme uživatelům zpříjemnili 

smažením chleba ve vejci.  Uživatelé se ochotně zapojili a každý si usmažil 

alespoň jeden kousek chleba ve vejci pro sebe i ostatní. 

Kolektiv P4 Stalingrad 

 

 



                                                                               31 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



                                                                               32 
 
 

 
 
 
 
 

Renovace zahrádky na našem Stalingradu. 

Dnes bylo moc krásné počasí. To se muselo hned využít. Rozhodli jsme se, že 

uděláme nové zákoutí. Naše úžasná šéfová Šárka nám ukázala že je žena mnoha 

tváří a tentokrát si zahrála na Architektku. Naplánovala, jak by mělo zákoutí 

vypadat a začalo se s realizací. 

Řezalo se kopalo, kutalo a vozila se kolečka. 

Netrvalo dlouho a z ničeho nám tu vyrostlo krásné zákoutí s houpačkou, 

lavičkami a jezírkem. Jako poslední tečka byl do jezírka umístěn vodotrysk.  

Naši uživatelé jsou ze zákoutí nadšeni a rádi si posedí na houpačce či lavičkách u 

jezírka. 

Tým P4 Stalingradu 

 



                                                                               33 
 
 

 
 
 
 
 

Víkendový koláč 

Jak už je u nás zvykem, tak i tentokrát jsme o víkendu připravili našim uživatelům 

nějakou mňamku. Tentokrát to byl jablkový koláč ke kávičce. Prý všem moc 

chutnal. 

Tým P4 - Stalingradu 

 

 

Maskot Stalingradu dostal nový kabátek 

Naše super šéfová se již nemohla koukat na stav našeho záhonkového 

kola. Barva již něco pamatovala, naše Šárka O. uchopila do ručky sprej 

a kolu dala nový bílý kabátek. Je to žena činu jsme moc rádi, že jí tu 

máme.  

 



                                                                               34 
 
 

 
 
 
 
 

Renovace laviček a všeho co šlo natřít 

Při jednom slunečném dni jsme usoudili, že k dokonalosti našeho Stalingradu 

chybí už jen natření stolů, laviček, pergoly, zábradlí a v neposlední řadě i krmítka 

pro naše ptačí návštěvníky. Jako první na scénu přišli kbelík, voda, saponát a hadr, 

se kterým se vše důkladně omylo. Poté co vše omyté uschlo se zapojila i barva se 

štětcem. Sluníčko nám pomáhalo se sušením a vše šlo rychle od ruky.  

                                                           Tým P4 Stalingradu 

 

 

 



                                                                               35 
 
 

 
 
 
 
 

 

Víkendové „topinkování“ na Stalingradu 

Jako každý víkend nám i dnes přišla zásilka z potravinové banky. Ta dnešní se 

nám zrovna moc hodila, protože obsahovala chléb. Ráno u snídaně naše uživatele 

napadlo, že by dnes mohli být topinky. Před odpolední svačinou se většina 

uživatelů zapojila do procesu smažení topinek. Ti co se nezapojili, topinky také 

dostali. Ale asi jim nechutnali tak dobře jako těm, co si je osmažili sami.  

   Tým P4 Stalingradu 

 

 



                                                                               36 
 
 

 
 
 
 
 

 

Sladký den s ledovou tříští       

Byl přebytek pomerančů, tak jsme se rozhodli, že vyzkoušíme náš nový stroj na 

ledovou tříšť. Málem jsme zapomněli, poděkovat naší úžasné paní ředitelce 

Milušce. Tímto si dovolujeme moc a moc poděkovat za zakoupení této 

vymoženosti. Je super, že se můžou naši uživatelé v těchto parných dnes ochladit 

a zároveň si pochutnat. Ještě jednou moc děkujeme. 

          Tým P4 Stalingradu 

 

 

 

 

 



                                                                               37 
 
 

 
 
 
 
 

Poděkování  

Tímto moc děkujeme našim údržbářům za vše, co dělají pro nás i naše uživatelé. 

Víme, že to poslední dobou s námi nemáte nejlehčí. 

Máme spoustu plánů, na které mnohdy sami nestačíme. 

Vždy jste nám se vším ochotně pomohli, a za to vám všem moc a moc děkujeme.  

 

 

Oslavencům blahopřejeme 

Paní Dana Tesařová oslavila 12.4. své 57. narozeniny. Slavila na Chaloupce a to 

tím, že sama udělala pohoštění pro své spolubydlící. Moc si všichni pochutnali. 

Přejeme jí vše nejlepší a dlouhá léta. 

                                                                Kolektiv P3,5,6 

 

 

 



                                                                               38 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Abbasová 

20.4. oslavila p. Abbasová krásné 73. narozeniny, které oslavila se svým přítelem 

p. Poledníkem. Tímto jí přejeme do dalších společných let hodně zdravíčka a 

pohody. 

Personál PIB 

 

 

Narozeniny pana Duška 

Dne 23.4. oslavil své 74. Narozeniny Pavel Dušek. Jako každý rok si přál upéct 

králíka na kterém si velice pochutnal. My mu přejeme všechno nejlepší do dalších 

let.  

 

 

 

 

 



                                                                               39 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Poláčková 

Dne 24.4. oslavila paní Poláčková krásných 62 let, slavila se svým přítelem 

Peterem. Pochutnali si na čokoládovém dortu a chlebíčkách. Blahopřejeme! 

 

 

 

Narozeniny p. Pepa Tulach 

Jako na každou akci, tak i na své narozeniny se p. Tulach moc těšil. 26.4. oslavil 

své 53. narozeniny a byl moc spokojen. Přejeme hodně zdraví do dalších let. 

                                                                Uživatelé + personál P5 

 

 

 

 



                                                                               40 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny pana Šefla 

28.4. oslavil pan Jirka Šefl 58. narozeniny. Své spolubydlící pohostil chlebíčkem 

a sám si udělal radost a koupil si tašku přes rameno. Přejeme mu vše nejlepší. 

                                                               Uživatelé + personál P6 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               41 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Urbánek 

Dne 2.5. oslavil své 66. narozeniny pan Urbánek. K oslavě se připojili naši pejsci 

Max a Buddy, kteří vytvořili nezapomenutelnou atmosféru.  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               42 
 
 

 
 
 
 
 

Paní Hana Kupcová z Domečku 

Dne 9.5. paní Kupcová oslavila své krásné 82. narozeniny. Pohostila své 

spolubydlící vynikajícím dortem a všichni jí popřáli mnoho dalších let. 

                                                                                  Kolektiv + uživatelé P3 

 

 

 

Narozeniny paní Hlinovské 

Paní Františka Hlinovská dne 9.5. oslavila své krásné 78. narozeniny. Z dárků 

měla opravdu radost a všichni jsme jí popřáli pevné zdraví. 

                                                                               Uživatelé + personál P3 

 

 

 



                                                                               43 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny paní Hladíkové z P3 

20.5. oslavila paní Hana Hladíková své 73. narozeniny. Od rána se velmi těšila, 

jak pohostí své spolubydlící. Všichni jí popřáli hodně zdraví a personál se též 

připojil. 

 

Narozeninová oslava pana Bušty 

26.5. pan Bušta oslavil 56 let. Přejeme hodně štěstí zdraví a spokojenosti do 

dalších let. 

                                                    Za kolektiv P4 KP P. Maksová 

 

 



                                                                               44 
 
 

 
 
 
 
 

Oslava narozenin p. Hanáka 

Dne 31.5. oslavil p. Hanák své krásné 54. narozeniny. Přejeme mnoho zdraví a 

spokojenosti do dalších let. 

    Za kolektiv P4 KP P. Maksová 

 

Narozeniny paní Waclawičové 

Dne 11.6. nám oslavila naše I. Waclavičová své krásné 81. narozeniny. Přejeme 

jí vše nejlepší hodně zdraví a elánu do dalších let. 

   Za kolektiv P4 KP T. Žďánská 

 

 



                                                                               45 
 
 

 
 
 
 
 

V tomto výtisku publikují: sociální oddělení - ZVNČ, 

Kolektiv budov P1A, P1B, P2, P3+ P4+ P5, P4 a naši 

uživatelé. Všem děkujeme za Vaše příspěvky a 

těšíme se na další spolupráci. Vydává: Domov se 

zvláštním režimem Krásná Lípa 

 

 


